
2020. gada 9. jūlijs     Jūrmalas Avīze 1

Sports

Jūrmalā notiks Latvijas 
čempionāta posms

pludmales volejbolā
9. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2020. gada 9. jūlijs. Nr. 7/175

Modernizē skolas

Izglītības  
iestādēs 

rit remontdarbi 
5. lpp.

Sabiedrība

Sveicam Jūrmalas slimnīcā
šogad dzimušo 
1000. bērniņu

8. lpp.

Infrastruktūra

Ar pašvaldības 
līdzfinansējumu atjaunos 

kultūras pieminekļus
3. lpp.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Turpinās teritorijas plānojuma 
grozījumu publiskā apspriešana
Šā gada 10. jūnijā sākās Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu projekta publiskā apspriešana, kas turpināsies līdz 20. jūlijam. Patlaban saņemti vairāk nekā 
150 iedzīvotāju priekšlikumi un viedokļi.

Aicinām ikvienu jūrmalnieku 
aktīvi piedalīties teritorijas 
plānojuma grozījumu apsprie-
šanā un sniegt savus priekšli-

kumus par to, kā pilsētai jāattīstās nākot-
nē. Ļoti būtiski plānojuma apspriešanā ir 
piedalīties tiem iedzīvotājiem, kuri izdo-
mājuši, ko nākotnē darīt ar savu nekusta-
mo īpašumu, piemēram, būvēt savrupmā-
ju vai attīstīt komerciestādi. Šīs ieceres 
tagad var ierosināt iekļaut jaunajā terito-
rijas plānojuma grozījumu redakcijā. Tās 
ir jāiesniedz rakstveidā, rosinot pašvaldību 
noteikt tādu teritorijas lietojumu, kas ļautu 
īpašniekam īstenot savu ieceri. 
Aicinām apmeklēt apspriešanas sanāksmes: 

  9.  jūlijā plkst.  18.00 Kauguru Kultūras 
namā Raiņa ielā 110;
  16.  jūlijā plkst.  18.00 Jūrmalas pilsētas 
domē Jomas ielā 1/5.

Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē 
iepriekš jāpiesakās, lai nodrošinātu valstī 
noteikto epidemioloģiskās drošības pasā-
kumu ievērošanu. Pieteikties var, rakstot 
uz e-pasta adresi rita.ansule@jurmala.
lv vai solvita.beitane@jurmala.lv vai 
zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai 
67751590. 

Publiskās apspriešanas sanāksmes
Pirmā publiskās apspriešanas sanāksme 
notika 2.  jūlijā Jūrmalas pilsētas domes 
zālē; sanāksmē piedalījās 35 interesenti – 
maksimālais pieļaujamais apmeklētāju 
skaits saskaņā ar noteiktajiem ierobežo-
jumiem. Apspriežamo jautājumu loks 
bija plašs, trīs galvenās tēmas, par kurām 
raisījās plašas diskusijas, bija publisko 
teritoriju un Lielupes piekrastes teritoriju 
tālāka attīstība, nekustamā īpašuma do-
mājamo daļu sadalīšana reālās daļās un 

ģimenes mazdārziņu teritorijas Dzintaros 
pie Lielupes. 
Iedzīvotāju viedokļi par teritoriju attīstību 
un nepieciešamību saglabāt neskartus pie-
krastes biotopus, tostarp  – vai ļaut plud-
malei dabiski aizaugt vai attīstīt modernu 
piekrastes infrastruktūru, bija atšķirīgi. 
Atšķīrās arī viedokļi par mazdārziņu teri-
torijām, proti, vai tās iekļaujamas zonēju-
mā kā mazdārziņu teritorija vai zonējumā 
saglabājama kā dabas teritorija. Viens gan 
ir skaidrs  – nelikumīgā apbūve īpašnie-
kiem būs jānojauc un mazdārziņu terito-
rija jāsakārto.

Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumā ir noteiktas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei, arī funkcionālais zonējums, 
publiskā infrastruktūra, teritorijas izmantošanas, apbūves un citi noteikumi. Ikviens var piedalīties teritorijas plānojuma grozījumu 
apspriešanā un sniegt savus priekšlikumus par to, kā pilsētai jāattīstās nākotnē.

 Turpinājums 3. lpp.

FO
TO

: A
RV

ĪD
S 

BA
RĀ

N
O

VS

Pirmā publiskās apspriešanas sanāksme 
notika 2. jūlijā, nākamās paredzētas  
9. un 16. jūlijā.

Aicinām jūrmalniekus aktīvi piedalīties!


